CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Paraná

Av. Antonio Brandão de Oliveira, 599 – Cx. P0. 73 – Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: câmara@jataizinho.pr.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Das 08 ª e 09ª Reuniões Extraordinárias

O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,  no uso de suas

atribuições e em atendimento ao contido no Art. 85, Item II e parágrafos,
do Regimento Interno, pelo presente convoca os senhores Vereadores
para participar das REUNIÕES EXTRAORDINÁRIAS que realizar-
se-ão nos dias 05 e 06 de Julho de 2020, com início às 16h00 (dezesseis
horas horas), na Forma Virtual, Link esse que será disponibilizado no
grupo dos Vereadores:

05/07/2020
1ª Discussão e Votação

► CONTAS DO EXECUTIVO MUNICIPAL REFERENTES AO
EXERCÍCIO DE 2009;

► CONTAS DO EXECUTIVO MUNICIPAL REFERENTES AO
EXERCÍCIO DE 2013;

► CONTAS DO EXECUTIVO MUNICIPAL REFERENTES AO
EXERCÍCIO DE 2015;

06/07/2020
2ª Discussão e Votação

► CONTAS DO EXECUTIVO MUNICIPAL REFERENTES AO
EXERCÍCIO DE 2009;

► CONTAS DO EXECUTIVO MUNICIPAL REFERENTES AO
EXERCÍCIO DE 2013;

► CONTAS DO EXECUTIVO MUNICIPAL REFERENTES AO
EXERCÍCIO DE 2015;

A íntegra dos processos encontram-se disponíveis no endereço
eletrônico: https://jataizinho.pr.leg.br/transparencia/diversos/contas-
municipais-executivo

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Paraná

Av. Antonio Brandão de Oliveira, 599 – Cx. P0. 73 – Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: câmara@jataizinho.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 03 (três) dia do mês de
julho de 2020.

-CLAUDINEI DE OLIVEIRA CABRAL-
Presidente